

RECEBEMOS DE WOLF & DATSCH LTDA. OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LAD

DATA DE RECEBIMENTCIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº: 000.031.603

SÉRIE : 1

WOLF & DATSCH LTDA.

AV.BRASIL, 720 - SALA 101

CENTRO

FOZ DO IGUAÇU, PR

85851-000

Fone: (45) 3028-3494

WOLF

Datsch



DANFE

Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrônica

SAÍDA: 1

ENTRADA: 0

Nº:000.031.603

SÉRIE : 1

FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

4126.0507.6584.9700.0189.5500.1000.0316.0317.1031.5880

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141260195853949 21/05/2026 16:26:58

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQ.RECEBIDA DE TERC. EXP.

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9041401980

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

07.658.497/0001-89

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL			CNPJ/CPF		DATA DA EMISSÃO
PREVENSEG E. A. S					21/05/2026
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DA ENTRADA/SAÍDA		
RIO DE LA PLATA ESQ/LAS CARRABELAS, 3005 - RUC 80130031	SAN LORENZO	00000-000	21/05/2026		
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA ENTRADA/SAÍDA	
EXTERIOR		EX		16:27:27	

FATURA				
Nº FATURA	VALOR FATURA/	DESCONTO FATURA	VALOR LÍQ. FATURA/	Vencimentos

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DE ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00	0,00	0,00	12.079,53
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOT/
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.079,53

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
SONIA ELIZABETH F.DE VELAZQUEZ RG 1260623		1 - Dest/Rem		CDE616	EX	
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
CIUDAD DEL ESTE 000 - CIUDAD DEL ESTE			EXTERIOR	EX		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
2	VOLUME		S/N	25,040	25,040	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	VL. DESC.	BC ICMS	VLR ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
003345	CINTO DE RESGATE IMMO - ULTRA SAFE	6307.20.00	0 41	7.501	UN	2,000	2.155,18	4.310,36						
COD.: 003345 TRIBUTACAO: UNIDADE=KG QTDE=8,6000 VALOR UN R\$=501,204635														
003346	TRIANGULO DE RESGATE AJUSTAVEL	6307.20.00	0 41	7.501	UN	2,000	466,94	933,88						
COD.: 003346 TRIBUTACAO: UNIDADE=KG QTDE=3,9000 VALOR UN R\$=239,456412														
003347	POLIA DE RESGATE AUTOBLOCANTE	8425.19.90	0 41	7.501	PC	3,000	1.840,19	5.520,57						
COD.: 003347 TRIBUTACAO: UNIDADE=UN QTDE=3,0000 VALOR UN R\$=1840,189941														
003348	POLIA DUPLA ACO INOX LIFT D	8425.19.90	0 41	7.501	UN	6,000	219,12	1.314,72						
COD.: 003348 TRIBUTACAO: UNIDADE=UN QTDE=6,0000 VALOR UN R\$=219,119995														

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES REFERENTE A FATURA 004.00250/26-TOYOTA NOAH/2002 ST WAGON BLANCO Ref. NF-e 35260511781768000166550010000658571000795059 Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 3.488.90 (28.88%) Fonte: IBPT	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

DANFE gerado pelo software de NF-e ActionNF-e, desenvolvido por Action Business. Visite-nos em <http://www.actionbusiness.com.br>